

NIKITA INVEST ApS

Klareboderne 6, 3.
1115 København K
CVR-nr. 29791104

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent



Navn: Rikke Lykke

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NIKITA INVEST ApS
Klareboderne 6, 3.
1115 København K

CVR-nr.: 29791104
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rikke Lykke, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet foretager investering i fast ejendom og værdipapirer samt investeringer beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et underskud på 9 t.kr. samt et egenkapital pr. 31.12.2017 på 111 t.kr. Resultatet vurderes, at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.378)	(6.250)
Driftsresultat		(6.378)	(6.250)
Andre finansielle indtægter		3.657	40.429
Andre finansielle omkostninger		(9.389)	(3.981)
Resultat før skat		(12.110)	30.198
Skat af årets resultat	1	2.664	(6.671)
Årets resultat		(9.446)	23.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(9.446)	23.527
		(9.446)	23.527

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat		2.664	0
Tilgodehavende selskabsskat		635	864
Tilgodehavender		3.299	864
Andre værdipapirer og kapitalandele		189.701	194.927
Værdipapirer og kapitalandele		189.701	194.927
Likvide beholdninger		19.306	21.794
Omsætningsaktiver		212.306	217.585
Aktiver		212.306	217.585

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(14.102)	(4.656)
Egenkapital		110.898	120.344
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.070	60.554
Langfristede gældsforpligtelser		16.070	60.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		79.088	30.437
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		85.338	36.687
Gældsforpligtelser		101.408	97.241
Passiver		212.306	217.585
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(4.656)	120.344
Årets resultat	0	(9.446)	(9.446)
Egenkapital ultimo	125.000	(14.102)	110.898

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	275
Ændring af udskudt skat	(2.664)	6.396
	(2.664)	6.671

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Rikke Lykke, Klareboderne 6, 3, 1115 København K ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
